I N D I C A Ç Ã O  Nº. 122
SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando instalar um poste com braço e foco de luz na Rua Fiorelo Milanesi, em frente ao nº 61, na Vila Assumpção, antiga Rua 16, bem como efetuar a substituição de todas as lâmpadas do referido bairro por lâmpadas a vapor de sódio, com o objetivo de proporcionar maior segurança aos moradores e transeuntes da localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de agosto de 2004.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP